
   

 

Stránka 1 z 3 

SMLOUVA  O  DÍLO 

DODATEK KE SMLOUVĚ č. 2 

(dále jen „SOD“ nebo „ smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Číslo dodatku objednatele:  

Číslo dodatku zhotovitele: 

Číslo smlouvy objednatele: S282/16 

Číslo smlouvy zhotovitele: 56816.1-2 

  

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. Objednatel:    

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstřík pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

zastoupená:   

IČO: 72053119        DIČ: CZ72053119             

E-mail:    

Datová schránka  

Telefon  

Kontaktní osoba:   

dále jen „objednatel“  

 

1.2. Zhotovitel: 

obchodní firma: VIN Consult s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 21118 vedenou u Městského obchodního soudu v 

Praze 

sídlo: Jeremenkova 763/88, Praha 4 

zastoupená:   

IČ: 49614967 DIČ: CZ49614967  

telefon:   

e-mail:   

datová schránka:   

kontaktní osoba:   

dále jen „zhotovitel“ 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Výše uvedené smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají s ohledem na dále uvedené důvody 

tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele S282/16, č. smlouvy zhotovitele 

56816.1-2  uzavřené dne 4.4.2016,  (č. dodatku č. 1 objednatele S282/16-1, zhotovitele 56816.1-

2 uzavřené dne 28.11.2016), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace DSP a 

PDPS  „PD – Přeložka silnice II/187 Číhaň – Kolinec". Tímto dodatkem se prodlužuje termín 

plnění smlouvy. 

 

2.2. S ohledem na probíjhající vklady do katastru nemovitostí při výkupech pozemků pod stavbou, 

které jsou nutné pro vyřešení majetkoprávních vztahů s vlastníky dotčených pozemků, a s tím 

spojené změny parcelních čísel oddělovaných pozemků, se strany dohodly na tomto dodatku. 

Jedná se o časově náročné majetkoprávní vypořádání pozemků pod stavbou ve vlastnictví 



   

 

Stránka 2 z 3 

soukromých osob a postupné zapisování změn v katastru nemovitostí, které vyvolalo potřebu 

aktualizace koordinačních situací a záborového elaborátu projektové dokumentace pro stavební 

řízení (DSP). Pro aktualizaci záborů je nutné dokončit zavkladování nemovitostí. Tyto skutečnosti 

vyvolali přerušení zahájeného stavebního řízení o povolení stavby speciálním stavebním úřadem.  

  

III. ZMĚNA SOD 

Smluvní strany se dále s  ohledem na výše uvedené dohodly na prodloužení termínu dokončení díla 

dle čl. 4.3. SOD ve znění Dodatku č. 1 (do 30.9.2018) a to nejpozději do 30.6.2019. 

 

IV.     OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců 

a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní 

číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 

se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 

námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 

zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost 

mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4.Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její 

osobní údaje v rozsahu osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem uzavření a splnění 

smlouvy, zajištění komunikace smluvních stran při plnění smlouvy a za účelem případného 

uplatnění nároků z této smlouvy. Smluvní strana bere na vědomí, že v souvislosti se 

zpracováním jejích osobních údajů jí vznikají práva uvedená v  GDPR a na 

http://www.suspk.eu/o-nas/informace-ohledne-gdpr/ a současně potvrzuje, že o těchto právech 

byla druhou stranou náležitě informována. 

V.    ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s obsahem tohoto smluvního dodatku, zůstávají 

v platnosti.  

http://www.suspk.eu/o-nas/informace-ohledne-gdpr/


   

 

Stránka 3 z 3 

 

5.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření. 

5.3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obrží tři a 

zhotovitel dvě vyhotovení. 

 

 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

V Plzni dne ___________     V _________     dne___________ 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   VIN Consult s.r.o.  

  

generální ředitel      jednatel 

 

 

 

 

 

 
 


